MEETING DE THANN - DIMANCHE 17 MAI - THANN

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN
Le Mercredi 20 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries (ercredizo wai2015)
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200 Nage Libre Dames - Séries wercredi

1

2

o o b

10

GASSER Claire
NOEHRINGER Laurine
CARABETTA Laure
FAUX Colette
BAUEMLER Marie-Elise
KAHN Noemie
PETITJEAN Lola
L'HOUR Zoé
LUTHRINGER Léane
KEMPF Julianne
COSTE Justine
LEPRUN Lauren
VINCENT Amandine
FAUX Amandine
HERTRICH Laure
METTLER Marie

EL IDRISSI Khadija
NEUVILLE Lina
PIERREJEAN Tiffany
COLLARD Charlotte
NUCCELLI Léa
DREYER Lauriane
BOUZENA Sofia
LUTHRINGER Mya
VERMOYAL Sophie
GRIENENBERGER Léa
SCHWALD Zoe
GAUTHERAT Romane
GUTMANN Lison
STANTINA Lucie
TRUNK Nina
PIERREZ Jade
KIRNER Capucine
HANRIOT COLIN Chloé
NADALIN Roxanne
PFAUWADEL Elora

GASSER Claire
TAVERNIER Manon
VITTE Pauline

FAUX Colette

MULLER Laura
BAUEMLER Marie-Elise
GADIOU Annaig
PETITJEAN Lola
VINCENT Amandine

LUTHRINGER Léane

1999
2002
2001
1998
2002
1997
2001
1999
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2000
1998
2002
2004
2003
2003
2000
2003
2000
2003
2004
2000
2004
2006
2004
1999
2005
2004
2004
2006
2004
2005

1999
1999
1997
1998
2000
2002
1998
2001
2002
2001

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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MULHOUSE ON
THANN OLYMPIC N
MULHOUSE ON

SR CERNAY
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
MULHOUSE ON

SR CERNAY
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
MULHOUSE ON

CN ILE DU RHIN
THANN OLYMPIC N
SR CERNAY

SR CERNAY
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
SR CERNAY

SR CERNAY

CN ILE DU RHIN
CNHT WESSERLING
CNHT WESSERLING
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
A.N.SD'ILLFURTH
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
A.N.S D'ILLFURTH
CN ILE DU RHIN
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
CN ILE DU RHIN
A.N.S D'ILLFURTH
A.N.S D'ILLFURTH

20 Mai 2015)

MULHOUSE ON

50m: 3230

MULHOUSE ON

50m: 32.30

MULHOUSE ON

50m: 33.18

SR CERNAY

50m: 33.15

MULHOUSE ON

50m: 34.67

THANN OLYMPIC N

50m: 33.87

MULHOUSE ON

50m: 3476

MULHOUSE ON

50m: 3545

THANN OLYMPIC N

50m: 35.53

THANN OLYMPIC N

50m: 3512

(32.30) 200m

(32.30) 200m

(33.18) 100 m :

(33.15) 100 m :

(34.67) 100m :

(33.87) 100m :

(34.76) 200 m :

(35.45) 100m :

(35.53) 200m

(35.12) 200 m

1:06.94

1:.07.27

1:10.22

1:09.90

1:11.81

1:12.68

1:12.68

1:14.84

1:14.00

1:14.26

(34.64) 150 m :

(34.97) 150 m :

(37.04) 150 m :

(36.75) 150 m :

(37.14) 150 m :

(38.81) 150 m :

(37.92) 150 m :

(39.39) 150 m :

(38.47) 150 m :

(39.14) 150 m :

1:41.72

1:42.54

1:46.61

1:47.68

1:49.39

1:52.09

1:50.98

1:53.42

1:53.00

1:55.05

29.06
30.22
30.61
30.63
30.70
30.81
30.84
31.71
32.06
32.16
32.25
32.96
33.56
34.40
34.76
34.93
35.43
36.54
37.27
38.12
38.40
38.45
38.48
38.81
39.64
40.34
41.97
42.10
42.59
42.93
43.09
43.65
4491
46.13
49.96
52.17

2:15.58
(34.78) 200m :
2:16.61
(35.27) 200m :
2:21.86
(36.39) 200 m :
2:23.98
(37.78) 200 m :
2:24.86
(37.58) 200 m :
2:29.18
(39.41) 200 m :
2:29.41
(38.30) 200m :
2:29.83
(38.58) 200 m :
2:31.34
(39.00) 200 m :
2:34.42
(40.79) 200 m :

1110 pts
1037 pts
1014 pts
1012 pts
1008 pts
1002 pts
1000 pts
948 pts
928 pts
922 pts
917 pts
876 pts
843 pts
797 pts
777 pts
768 pts
742 pts
686 pts
650 pts
609 pts
596 pts
594 pts
592 pts
577 pts
540 pts
509 pts
441 pts
436 pts
417 pts
404 pts
398 pts
377 pts
331 pts
290 pts
179 pts
127 pts

1075 pts
2:15.58  (33.86)
1059 pts
2:16.61  (34.07)
981 pts
2:21.86 (35.25)
950 pts
2:23.98 (36.30)
937 pts
2:24.86  (35.47)
877 pts
2:29.18  (37.09)
874 pts
2:29.41 (38.43)
868 pts
2:29.83  (36.41)
847 pts
2:31.34  (38.34)
806 pts
2:34.42  (39.37)
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MEETING DE THANN - DIMANCHE 17 MAI - THANN

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN
Le Mercredi 20 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.

200 Nage Libre Dames - Séries (suite)

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

GHERARDI Marie
FAUX Amandine
RICHARD Cloé
DOUCEY Florine
BELLY Marie
HANRIOT-COLIN Célia
SAMBEL Léa
NEUVILLE Lina
MEYER Manon
NUCCELLI Léa
COLLARD Charlotte
FORJONNEL Emilie
RINCK Leane

KIEFFER Lianne

2002
2002
2002
1998
2003
2002
2003
2004
2002
2000
2003
2003
2006
2006

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

50 Dos Dames - Séries Mercredi20 Mai2015)
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CARABETTA Laure
NOEHRINGER Laurine
BAUEMLER Marie-Elise
VINCENT Amandine
KEMPF Julianne
DOUCEY Florine
HANRIOT-COLIN Célia
COSTE Justine
RICHARD Cloé
METTLER Marie
PIERREJEAN Tiffany
RAPP Alicia

EL IDRISSI Khadija
LUTHRINGER Mya
NUCCELLI Léa
FORJONNEL Emilie
SAMBEL Léa
VERMOYAL Sophie
SKWERES Cloe
TRUNK Nina
GUTMANN Lison
UTARD Marie

RINCK Leane

KIRNER Capucine
GAUTHERAT Romane
SCHWALD Zoe
STANTINA Lucie
GRIENENBERGER Léa
HANRIOT COLIN Chloé
KIEFFER Lianne
NADALIN Roxanne

2001
2002
2002
2002
2002
1998
2002
2001
2002
1998
2003
2003
2002
2003
2000
2003
2003
2004
2004
2005
2004
2004
2006
2004
2006
2004
1999
2000
2006
2006
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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A.N.S D'ILLFURTH

50m: 35.28

SR CERNAY

50m: 37.87

A.N.S D'ILLFURTH

50m: 37.75

CNHT WESSERLING

50m: 36.75

CN ILE DU RHIN

50m: 40.50

CN ILE DU RHIN

50m: 38.96

A.N.S D'ILLFURTH

50m: 39.59

SR CERNAY

50m: 42.05

CN ILE DU RHIN

50m: 46.00

CNHT WESSERLING

50m: 43.55

CN ILE DU RHIN

50m: 43.90

CN ILE DU RHIN

50m: 4572

SR CERNAY

50m: 44.86

A.N.S D'ILLFURTH

50m: 48.76

MULHOUSE ON
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
CNHT WESSERLING
CN ILE DU RHIN
MULHOUSE ON
A.N.S D'ILLFURTH
THANN OLYMPIC N
SR CERNAY

A.N.S D'ILLFURTH
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
CNHT WESSERLING
CN ILE DU RHIN
A.N.S D'ILLFURTH
THANN OLYMPIC N
SR CERNAY

CN ILE DU RHIN
THANN OLYMPIC N
SR CERNAY

SR CERNAY
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
A.N.S D'ILLFURTH
A.N.SD'ILLFURTH
CN ILE DU RHIN
A.N.S D'ILLFURTH
A.N.S D'ILLFURTH

(35.28) 100m :

(37.87) 200m

(37.75) 200m :

(36.75) 100 m :

(40.50) 100 m :

(38.96) 100 m :

(39.59) 100 m :

(42.05) 100 m :

(46.00) 200 m :

(43.55) 200m :

(43.90) 100 m :

(45.72) 100 m :

(44.86) 100 m :

(48.76) 100 m :

1:16.38

1:20.95

1:19.90

1:19.40

1:26.14

1:23.41

1:25.21

1:28.90

1:36.96

1:33.97

1:35.32

1:38.56

1:40.61

1:44.98

(41.10) 150 m :

(43.08) 150 m :

(42.15) 150 m :

(42.65) 150 m :

(45.64) 150 m :

(44.45) 150 m :

(45.62) 150 m :

(46.85) 150 m :

(50.96) 150 m :

(50.42) 150 m :

(51.42) 150 m :

(52.84) 150 m :

(55.75) 150 m :

(56.22) 150 m :

2:00.14

2:03.45

2:03.81

2:05.03

2:10.99

2:09.10

2:12.96

2:16.92

2:26.84

2:25.66

2:28.61

2:31.08

2:36.61

2:41.90

2:42.91

(43.76) 200 m :

2:44.91

(42.50) 200 m :

2:46.31

(43.91) 200m

2:49.98

(45.63) 200 m :

2:51.36

(44.85) 200 m :

2:52.52

(45.69) 200 m :

2:58.71

(47.75) 200 m :

3:00.70

(48.02) 200m :

3:11.40

(49.88) 200 m :

3:14.77

(51.69) 200 m :

3:17.31

(53.29) 200 m :

3:23.54

(52.52) 200 m :

3:29.47

(56.00) 200 m :

3:35.57

(56.92) 200 m :

34.35
34.64
35.84
37.19
37.39
37.44
38.19
39.84
40.53
41.17
41.28
41.99
42.46
43.21
44.51
45.84
46.04
47.12
47.39
47.62
48.17
48.22
49.47
50.49
51.88
52.28
53.01
53.15
54.32
54.84
58.87

697 pts
2:42.91  (42.77)
673 pts
2:44.91  (41.46)
656 pts
2:46.31  (42.50)
613 pts
2:49.98  (44.95)
597 pts
2:51.36 (40.37)
584 pts
2:52.52  (43.42)
516 pts
2:58.71 (45.75)
495 pts
3:00.70 (43.78)
390 pts
3:11.40  (44.56)
360 pts
3:14.77  (49.11)
338 pts
3:17.31 (48.70)
286 pts
3:2354  (52.46)
241 pts
3:20.47 (52.86)
199 pts
3:35.57 (53.67)

1053 pts
1037 pts
972 pts
901 pts
890 pts
888 pts
850 pts
769 pts
736 pts
706 pts
701 pts
669 pts
649 pts
616 pts
562 pts
509 pts
501 pts
460 pts
450 pts
442 pts
422 pts
420 pts
377 pts
344 pts
301 pts
289 pts
268 pts
264 pts
232 pts
219 pts
128 pts
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50 Dos Dames - Séries (suite)

32
33

RAMIS Natacha
PFAUWADEL Elora
KAHN Noemie

MEETING DE THANN - DIMANCHE 17 MAI - THANN

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN
Le Mercredi 20 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.

2006
2005
1997

FRA
FRA
FRA

200 Dos Dames - Séries Mercredi20 Mai 2015)

1
2
3
4
5
6
7

8
9

GASSER Claire
GASSER Marie
VITTE Pauline
MULLER Laura
CARABETTA Laure
FAUX Colette
ZUSSY Claire
LUTHRINGER Léane

HERTRICH Laure

1999
1995
1997
2000
2001
1998
1998
2001
2000

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

SR CERNAY
A.N.S D'ILLFURTH
THANN OLYMPIC N

MULHOUSE ON

50m: 3468 (34.68) 100m:
MULHOUSE ON

50m: 3568 (35.68) 100m:
MULHOUSE ON

50m: 3615 (36.15) 100m:
MULHOUSE ON

50m: 37.03 (37.03) 100m:
MULHOUSE ON

50m: 3831 (38.31)100m:
SR CERNAY

50m: 3819 (38.19) 100m:
SR CERNAY

50m: 38.88 (38.88) 100m:
THANN OLYMPIC N

50m: 3970 (39.70) 100m:
SR CERNAY

50m: 4043 (40.43) 100m:

50 Brasse Dames - Séries (vercredi 20 ai 2015)
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NOEHRINGER Laurine
ZUSSY Claire

COSTE Justine
GHERARDI Marie
FAUX Amandine
METTLER Marie
SAMBEL Léa
NEUVILLE Lina
COLLARD Charlotte
DREYER Lauriane
STANTINA Lucie
GRIENENBERGER Léa
GAUTHERAT Romane
RINCK Leane

TRUNK Nina
HANRIOT COLIN Chloé
UTARD Marie
PIERREZ Jade
SKWERES Cloe
PFAUWADEL Elora
NADALIN Roxanne
RAMIS Natacha

2002
1998
2001
2002
2002
1998
2003
2004
2003
2003
1999
2000
2006
2006
2005
2006
2004
2004
2004
2005
2004
2006

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

THANN OLYMPIC N
SR CERNAY
MULHOUSE ON
A.N.S D'ILLFURTH
SR CERNAY
THANN OLYMPIC N
A.N.S D'ILLFURTH
SR CERNAY

CN ILE DU RHIN
CNHT WESSERLING
A.N.S D'ILLFURTH
A.N.S D'ILLFURTH
THANN OLYMPIC N
SR CERNAY

CN ILE DU RHIN
CN ILE DU RHIN
SR CERNAY
THANN OLYMPIC N
SR CERNAY

A.N.S D'ILLFURTH
A.N.S D'ILLFURTH
SR CERNAY

200 Brasse Dames - Séries (vercredi 20 mai 2015)

1

2
3
4

TAVERNIER Manon
GASSER Marie
GHERARDI Marie
BELLY Marie
LEPRUN Lauren

MEYER Manon

1999
1995
2002
2003
2001
2002

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
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MULHOUSE ON

50m: 3831

MULHOUSE ON

50m: 40.50

A.N.S D'ILLFURTH

50m: 46.67

CN ILE DU RHIN

50m: 48.89

CN ILE DU RHIN

50m: 48.03

CN ILE DU RHIN

50m: 5245

(38.31) 100 m :

(40.50) 100 m :

(46.67) 100 m :

(48.89) 100 m :

(48.03) 200 m :

(52.45) 100 m :

1:11.53

1:14.06

1:14.69

1:17.74

1:20.16

1:20.30

1:20.70

1:23.42

1:23.96

1:21.44

1:26.62

1:40.28

1:44.34

1:44.09

1:49.61

(36.85) 150 m :

(38.38) 150 m :

(38.54) 150 m :

(40.71) 150 m :

(41.85) 150 m :

(42.11) 150 m :

(41.82) 150m :

(43.72) 150 m :

(43.53) 150 m :

(43.13) 150 m :

(46.12) 150 m :

(53.61) 150 m :

(55.45) 150 m :

(56.06) 150 m :

(57.16) 150 m :

1:48.99

1:32.91

1:53.68

1:58.52

2:01.71

2:03.43

2:04.37

2:08.62

2:09.53

2:05.72

2:13.90

2:35.75

2:40.34

2:42.18

2:47.68

1:05.14
1:05.75
DNS dec

2:26.13
(37.46) 200 m :
2:31.17

(18.85) 200 m :

2:32.01

(38.99) 200 m :

2:38.40

(40.78) 200 m :

2:40.80

(41.55) 200 m :
2:46.00
(43.13) 200 m :
2:47.14
(43.67) 200m :
2:52.47
(45.20) 200 m :
2:54.62
(45.57) 200m :

38.41
40.57
43.43
44.86
45.66
49.28
49.38
49.59
50.57
50.71
53.45
54.27
54.28
56.01
57.63
1:00.98
1:01.77
1:02.40
1:04.75
1:06.56
1:17.00
1:18.26

2:49.55

(44.28) 200 m :

3:01.03

(47.28) 200 m :

3:32.90

(55.47) 200 m :

3:34.17
(56.00) 200 m :
3:40.25
(58.09) 200 m :
3:43.46
(58.07) 200 m :

35 pts
29 pts

1146 pts
212613 (37.14)

1076 pts
2:31.17 (58.26)
1064 pts
2:32.01 (38.33)
979 pts
2:38.40 (39.88)
948 pts
2:40.80  (39.09)
882 pts
2:46.00 (42.57)
868 pts
2:47.14  (42.77)
803 pts
2:52.47  (43.85)
778 pts
2:54.62  (45.09)

1025 pts
928 pts
808 pts
750 pts
719 pts
586 pts
583 pts
576 pts
542 pts
538 pts
450 pts
426 pts
425 pts
376 pts
332 pts
250 pts
233 pts
219 pts
172 pts
139 pts

19 pts
12 pts

1093 pts
2:49.55 (43.83)
960 pts
3:01.03 (47.13)
635 pts
3:32.90 (57.15)
624 pts
3:34.17  (53.83)
570 pts
3:40.25 (58.07)
543 pts
3:43.46  (55.78)
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MEETING DE THANN - DIMANCHE 17 MAI - THANN

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN

Le Mercredi 20 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.

50 Papillon Dames - Séries vercredi 20 mai2015)

NOEHRINGER Laurine
ZUSSY Claire

KEMPF Julianne
L'HOUR Zoé

KAHN Noemie
LEPRUN Lauren
BAUEMLER Marie-Elise
DOUCEY Florine
RICHARD Cloé
VINCENT Amandine
HANRIOT-COLIN Célia
EL IDRISSI Khadija
METTLER Marie
GHERARDI Marie
BELLY Marie
PIERREJEAN Tiffany
HERTRICH Laure
FAUX Amandine
RAPP Alicia
LUTHRINGER Mya
NEUVILLE Lina
DREYER Lauriane
MEYER Manon
FORJONNEL Emilie
SCHWALD Zoe
VERMOYAL Sophie
PIERREZ Jade
TRUNK Nina
GAUTHERAT Romane
KIRNER Capucine
RINCK Leane
HANRIOT COLIN Chloé
KIEFFER Lianne
GUTMANN Lison
PFAUWADEL Elora
NADALIN Roxanne
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2002
1998
2002
1999
1997
2001
2002
1998
2002
2002
2002
2002
1998
2002
2003
2003
2000
2002
2003
2003
2004
2003
2002
2003
2004
2004
2004
2005
2006
2004
2006
2006
2006
2004
2005
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

THANN OLYMPIC N
SR CERNAY
THANN OLYMPIC N
SR CERNAY
THANN OLYMPIC N
CN ILE DU RHIN
THANN OLYMPIC N
CNHT WESSERLING
A.N.S D'ILLFURTH
THANN OLYMPIC N
CN ILE DU RHIN
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
A.N.S D'ILLFURTH
CN ILE DU RHIN
SR CERNAY

SR CERNAY

SR CERNAY

A.N.S D'ILLFURTH
THANN OLYMPIC N
SR CERNAY

CNHT WESSERLING
CN ILE DU RHIN
CN ILE DU RHIN
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
CN ILE DU RHIN
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
SR CERNAY

CN ILE DU RHIN
A.N.S D'ILLFURTH
THANN OLYMPIC N
A.N.S D'ILLFURTH
A.N.SD'ILLFURTH

200 Papillon Dames - Séries ercredi 20 mai 2015)

1 VITTE Pauline
2 MULLER Laura
3 GADIOU Annaig
4 FAUX Colette
5 RAPP Alicia

6 SAMBEL Léa

200 4 Nages Dames - Séries

1 GASSER Claire
2 TAVERNIER Manon

3 VITTE Pauline

1997
2000
1998
1998
2003
2003

1999
1999
1997

FRA MULHOUSE ON

50m: 35.07

MULHOUSE ON

50m: 37.59

MULHOUSE ON

50m: 42.07

SR CERNAY

50m: 40.50 (40.50) 100 m:
A.N.S D'ILLFURTH

50m: 46.96 (46.96) 100 m:
A.N.S D'ILLFURTH

50m: 4597 (45.97) 100m:

(35.07) 100m : 1:15.89
FRA
(37.59) 100m: 1:23.32
FRA
(42.07) 100m: 1:30.90
FRA
1:30.36
FRA
1:45.06

FRA

1:44.72

(Mercredi 20 Mai 2015)

FRA MULHOUSE ON

50m: 34.06

FRA MULHOUSE ON

50m: 3331

FRA MULHOUSE ON

50m: 3234

(34.06) 100m : 1:12.83

(33.31) 100 m: 1:13.31

(32.34) 100m: 1:11.37
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(40.82) 150 m :

(45.73) 150 m :

(48.83) 150 m :

(49.86) 150 m :

(58.10)150 m :

(58.75)150 m :

(38.77) 150 m :

(40.00) 150 m :

(39.03) 150 m :

1:57.59

2:10.63

2:19.84

2:21.43

2:45.53

2:47.25

1:56.99

1:56.31

1:56.11

34.06
34.11
35.16
35.66
36.37
36.45
36.45
36.90
38.35
39.15
39.82
39.84
39.86
40.15
41.76
41.77
41.78
42.69
43.55
44.56
44.57
46.50
48.18
48.57
50.40
51.40
52.90
53.07
53.63
54.50
56.04
56.84
58.59
59.34
1:05.47
1:11.14

2:35.78

(41.70) 200 m :

2:55.78

(47.31) 200 m :

3:03.24

(48.94) 200 m :
3:10.77
(51.07) 200m :
3:43.71
(1:00.47) 200 m
3:46.12
(1:02.53) 200 m

2:31.04
(44.16) 200 m :
2:31.50
(43.00) 200 m :
2:31.81
(44.74) 200 m :

949 pts
946 pts
891 pts
866 pts
831 pts
827 pts
827 pts
805 pts
736 pts
699 pts
669 pts
668 pts
667 pts
654 pts
586 pts
585 pts
585 pts
548 pts
514 pts
475 pts
475 pts
406 pts
350 pts
337 pts
282 pts
254 pts
215 pts
211 pts
197 pts
177 pts
143 pts
127 pts
96 pts
84 pts
15 pts
1 pts

989 pts
2:35.78  (38.19)
734 pts
2:55.78  (45.15)
648 pts
3:03.24  (43.40)
567 pts
3:10.77  (49.34)
277 pts
3:43.71 (58.18)
259 pts
3:46.12  (58.87)

1101 pts
2:31.04  (34.05)
1095 pts
2:31.50  (35.19)
1090 pts
2:31.81  (35.70)
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MEETING DE THANN - DIMANCHE 17 MAI - THANN

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN
Le Mercredi 20 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.

200 4 Nages Dames - Séries (suite)

4
5
6

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

GASSER Marie
NOEHRINGER Laurine
MULLER Laura
ZUSSY Claire
BAUEMLER Marie-Elise
KEMPF Julianne
LUTHRINGER Léane
VINCENT Amandine
HANRIOT-COLIN Célia
HERTRICH Laure
RICHARD Cloé
LEPRUN Lauren
BELLY Marie
PIERREJEAN Tiffany
DOUCEY Florine

EL IDRISSI Khadija
LUTHRINGER Mya
RAPP Alicia

MEYER Manon
DREYER Lauriane
VERMOYAL Sophie
COLLARD Charlotte
FORJONNEL Emilie
NUCCELLI Léa
GUTMANN Lison
KIRNER Capucine
SCHWALD Zoe
KIEFFER Lianne

PIERREZ Jade

1995
2002
2000
1998
2002
2002
2001
2002
2002
2000
2002
2001
2003
2003
1998
2002
2003
2003
2002
2003
2004
2003
2003
2000
2004
2004
2004
2006
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

MULHOUSE ON 2:38.93
50m: 35.96 (35.96) 100m: 1:16.19 (40.23) 150m: - 200m :
THANN OLYMPIC N 2:42.64
50m: 35.66 (35.66) 100 m: 1:16.93 (41.27) 150m: 2:04.57 (47.64) 200 m :
MULHOUSE ON 2:48.43
50m: 3518 (35.18) 100 m: 1:17.71 (42.53) 150m: 2:10.98 (53.27) 200 m :
SR CERNAY 2:49.44
50m: 3670 (36.70) 100 m: 1:20.29 (43.59) 150 m: 2:12.08 (51.79) 200 m:
THANN OLYMPIC N 2:55.22
50m: 3858 (3858)100m: 1:23.41 (44.83) 150m: 2:15.22 (51.81) 200 m:
THANN OLYMPIC N 2:55.65
50m: 40.62 (40.62) 100 m: 1:2522 (44.60) 150m: 2:18.69 (53.47) 200 m :
THANN OLYMPIC N 2:56.26
50m: 48.44 (48.44) 100m: 1:25.23 (36.79) 150 m: 2:17.73 (52.50) 200 m :
THANN OLYMPIC N 2:59.11
50m: 43.62 (43.62) 100m: 1:25.31 (41.69) 150 m: 2:18.72 (53.41) 200 m:
CN ILE DU RHIN 3:03.32
50m: 42.06 (42.06) 100 m: 1:28.50 (46.44) 150m: 2:21.62 (53.12) 200 m :
SR CERNAY 3:07.34
50m: 43.24 (43.24) 100 m: 1:27.81 (44.57) 150m: 2:2559 (57.78) 200 m :
A.N.S D'ILLFURTH 3:08.44
50m: 39.69 (39.69) 100 m: 1:30.09 (50.40) 150m: 2:26.98 (56.89) 200 m :
CN ILE DU RHIN 3:09.81
50m: 39.76 (39.76) 100 m: 1:27.47 (47.71) 150m: 2:26.54 (59.07) 200 m :
CN ILE DU RHIN 3:09.84
50m: 43.08 (43.08) 100 m: --- 150 m: 2:29.44 (1:46.36) 200 m :
SR CERNAY 3:10.25
50m: 43.94 (43.94) 100 m: 1:31.72 (47.78) 150m: 2:26.72 (55.00) 200 m :
CNHT WESSERLING 3:11.11
50m: 40.89 (40.89) 100 m: 1:26.65 (45.76) 150 m: 2:23.96 (57.31) 200 m:
THANN OLYMPIC N 3:11.62
50m: 4156 (41.56) 100 m: 1:30.18 (48.62) 150 m: 2:29.59 (59.41) 200 m :
THANN OLYMPIC N 3:21.98
50m: 43.03 (43.03) 100m: 1:33.93 (50.90)150 m: 2:35.62 (1:01.69) 200 m :
A.N.S D'ILLFURTH 3:28.20
50m: 4846 (48.46) 100m: 1:39.96 (51.50) 150 m: 2:37.84 (57.88) 200 m:
CN ILE DU RHIN 3:29.77
50m: 50.72 (50.72) 100 m: 1:48.30 (57.58) 150 m: 2:44.58 (56.28) 200 m:
CNHT WESSERLING 3:30.70
50m: 52.84 (52.84) 100m: 1:43.55 (50.71)150 m: 2:44.30 (1:00.75) 200 m:
THANN OLYMPIC N 3:34.93
50m: 5226 (52.26) 100 m: 1:4512 (52.86) 150m: 2:41.97 (56.85) 200 m :
CN ILE DU RHIN 3:36.29
50m: 4947 (49.47) 100m: 1:42.71 (53.24)150m: 2:44.56 (1:01.85) 200 m:
CN ILE DU RHIN 3:40.66
50m: 50.94 (50.94) 100 m: 1:45.08 (54.14)150m: 2:49.25 (1:04.17) 200 m:
CNHT WESSERLING 3:41.60
50m: 50.12 (50.12) 100 m: 1:45.50 (55.38)150 m: 2:50.34 (1:04.84) 200 m :
THANN OLYMPIC N 3:49.75
50m: 5422 (54.22) 100m: 1:50.83 (56.61)150 m: 2:55.38 (1:04.55) 200 m:
THANN OLYMPIC N 3:49.85
50m: 52.80 (52.80) 100 m: 1:50.49 (57.69)150 m: 2:55.65 (1:05.16) 200 m :

THANN OLYMPIC N

50m: 56.43 (56.43)100 m:
A.N.S D'ILLFURTH
50m: 57.87 (57.87)100m:

THANN OLYMPIC N

50m: 5546 (55.46)100m :

50 Nage Libre Messieurs - Séries  (veroredi 20 wai 2015)

© 00 ~NO Ul WN PP

LE BRAS Florian
BARZAGLI Florian
FUCHS Tristan
JUDAS Julien
PETITJEAN Victor
ALLENBACH Lucas
GREDER Maxime
GUERRIERI Hugo
BOURDENET Tanguy

1994
1995
1998
2000
1999
2000
1999
2001
2002

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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MULHOUSE ON
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
MULHOUSE ON
CNHT WESSERLING
SR CERNAY

THANN OLYMPIC N
CN ILE DU RHIN

1:59.44 (1:03.01)150 m :

2:03.84 (1:05.97)150 m :

2:00.64 (1:05.18)150 m :

4:05.01

3:05.19

4:13.80

3:18.38

4:15.59

3:19.81

25.27
26.69
26.78
27.62
27.87
30.24
30.88
31.18
31.46

(1:05.75) 200m :

(1:14.54) 200 m :

(1:19.17) 200 m :

991 pts
2:38.93 (1:22.74)
941 pts
2:42.64 (38.07)
865 pts
2:48.43  (37.45)
852 pts
2:49.44  (37.36)
781 pts
2:55.22  (40.00)
776 pts
2:55.65  (36.96)
768 pts
2:56.26  (38.53)
734 pts
2:50.11  (40.39)
686 pts
3:03.32  (41.70)
641 pts
3:07.34 (41.75)
629 pts
3:08.44 (41.46)
614 pts
3:09.81 (43.27)
614 pts
3:00.84  (40.40)
609 pts
3:10.25 (43.53)
600 pts
3:11.11  (47.15)
595 pts
3:11.62  (42.03)
490 pts
3:21.98  (46.36)
432 pts
3:28.20 (50.36)
418 pts
3:29.77  (45.19)
410 pts
3:30.70  (46.40)
374 pts
3:34.93 (52.96)
362 pts
3:36.29 (51.73)
327 pts
3:40.66 (51.41)
320 pts
3:41.60 (51.26)
260 pts
3:49.75 (54.37)
259 pts
3:49.85 (54.20)
164 pts
4.05.01 (59.82)
119 pts
4:13.80 (55.42)
110 pts
4:1559 (55.78)

1110 pts
1013 pts
1007 pts
952 pts
936 pts
790 pts
753 pts
735 pts
720 pts
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MEETING DE THANN - DIMANCHE 17 MAI - THANN

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN
Le Mercredi 20 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.

50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

FUCHS Thibaut

EL IDRISSI Mohamed
SCHUBETZER Aurélien
STUDER Thomas
SCHMELTZ Nathan
BERTHELLIER Victor
PEROZ Tom
LEHMANN Lucas
NADALIN William
NAEGELEN Thibaud
DREYER Yoann
HERTRICH Louis
JUDAS Nathan
MANYIM Franck
FURHY Axel
CAILLEAUD Joachim
DURET Elio

PEROZ Eliott
SOTHER Axel
STAUB Lucas

BOOS Erwan
GUERRIERI Andréa
EDDAHDOUHI Fahmi
MEES Matthias
STAUB Albin
WIOLAND Guillaume

2002
2001
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2001
2003
2000
2004
2003
2001
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2000
2004
2004
1996

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
A.N.S D'ILLFURTH
CNHT WESSERLING
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
A.N.S D'ILLFURTH
CNHT WESSERLING
CNHT WESSERLING
SR CERNAY

THANN OLYMPIC N
CNHT WESSERLING
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
CN ILE DU RHIN
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
MULHOUSE ON
THANN OLYMPIC N
CN ILE DU RHIN
A.N.S D'ILLFURTH

200 Nage Libre Messieurs - Séries erwredizonai2015)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16

FUCHS Tristan
PETITJEAN Victor
JUDAS Julien
JUNKER Jonathan
DITNER Matthieu
BESONNET Jonathan
SCHUBETZER Aurélien
EL IDRISSI Mohamed
BOURRE Maxime
FREY Nicolas
GUERRIERI Hugo
GISSELBRECHT Axel
FREY Thibaut
NADALIN William
MANYIM Franck

HICKEL Julien

1998
1999
2000
2000
2001
2001
2002
2001
1998
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

THANN OLYMPIC N

50m: 28.88

MULHOUSE ON

50m: 30.40

THANN OLYMPIC N

50m: 29.59

MULHOUSE ON

50m: 38.40

MULHOUSE ON

50m: 33.22

MULHOUSE ON

50m: 38.18

A.N.S D'ILLFURTH

50m: 34.34

THANN OLYMPIC N

50m: 35.67

CNHT WESSERLING

50m: 34.46

THANN OLYMPIC N

50m: 37.85

THANN OLYMPIC N

50m: 39.80

CN ILE DU RHIN

50m: 40.71

THANN OLYMPIC N

50m: 39.81

A.N.S D'ILLFURTH

50m: 39.90

CNHT WESSERLING

50m: 4542

A.N.S D'ILLFURTH

50m: 52.05 (52.05)100m:

50 Dos Messieurs - Séries (Merredi20 vai2015)
1998 FRA THANN OLYMPIC N

1

FUCHS Tristan
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(28.88) 100 m :

(30.40) 100 m :

(29.59) 100 m :

(38.40) 200 m :

(33.22) 200m

(38.18) 100 m :

(34.34) 100 m :

(35.67) 100 m :

(34.46) 100 m :

(37.85) 100m :

(39.80) 200 m :

(40.71) 200 m :

(39.81) 200m

(39.90) 100 m :

(45.42) 100 m :

1:02.23

1:04.43

1:04.28

1:06.72

1:10.91

1:11.46

1:13.21

1:16.09

1:14.53

1:19.12

1:24.67

1:25.56

1:25.87

1:25.70

1:37.40

1:55.10 (1:03.05)150 m :

(33.35) 150 m :

(34.03) 150 m :

(34.69) 150 m :

(28.32) 150 m :

(37.69) 150 m :

(33.28) 150 m :

(38.87) 150 m :

(40.42) 150 m :

(40.07) 150 m :

(41.27) 150 m :

(44.87) 150 m :

(44.85) 150 m :

(46.06) 150 m :

(45.80) 150 m :

(51.98) 150 m :

31.98
32.27
32.28
32.40
33.04
33.61
33.77
34.10
34.92
35.41
35.57
35.82
36.79
37.85
38.79
38.96
39.80
42.19
42.56
44.88
45.95
52.75
DSQ Da
DNS dec
DNS dec
DNS dec

2:10.56

1:37.23

2:15.43

1:39.96

2:17.43

1:40.71

2:22.69

1:45.11

2:26.49

1:49.81

2:30.51

1:50.39

2:34.62

1:54.09

2:35.49

1:56.81

2:38.03

1:56.64

2:42.54

2:02.19

2:50.90

2:09.89

2:54.00

2:10.90

2:57.21

2:12.65

3:00.94

2:14.64

3:20.70

2:33.97

4:05.89

3:00.98 (1:05.88)200 m :

31.09

(35.00) 200 m :

(35.53) 200 m :

(36.43) 200 m :

(38.39) 200m :

(38.90) 200 m :

(38.93) 200m :

(40.88) 200 m :

(40.72) 200 m :

(42.11) 200 m :

(43.07) 200m :

(45.22) 200m :

(45.34) 200m :

(46.78) 200 m :

(48.94) 200 m :

(56.57) 200 m :

691 pts
675 pts
674 pts
668 pts
633 pts
604 pts
595 pts
579 pts
538 pts
514 pts
507 pts
495 pts
451 pts
405 pts
366 pts
359 pts
326 pts
242 pts
230 pts
162 pts
135 pts

20 pts

949 pts
2:10.56  (33.33)
874 pts
2:15.43 (35.47)
844 pts
2:17.43  (36.72)
769 pts
2:22.60 (37.58)
716 pts
2:26.49  (36.68)
663 pts
2:3051  (40.12)
610 pts
2:34.62 (40.53)
599 pts
2:35.49 (38.68)
568 pts
2:38.03  (41.39)
515 pts
2:4254  (40.35)
423 pts
2:50.90  (41.01)
391 pts
2:54.00  (43.10)
360 pts
2:57.21  (44.56)
325 pts
3:00.94 (46.30)
169 pts
3:20.70  (46.73)

2 pts
4:05.89 (1:04.91)

1026 pts
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)

2

W o0 ~NO Ul W

BARZAGLI Florian
JUDAS Julien
FUCHS Thibaut
DITNER Matthieu
BOURRE Maxime
ALLENBACH Lucas
FREY Nicolas

EL IDRISSI Mohamed
SCHMELTZ Nathan
BOURDENET Tanguy
GUERRIERI Hugo
LEHMANN Lucas
FREY Thibaut
NAEGELEN Thibaud
JUDAS Nathan
PEROZ Tom
GISSELBRECHT Axel
NADALIN William
MANYIM Franck
CAILLEAUD Joachim
PERIN Josué
FURHY Axel

DURET Elio

STAUB Lucas

BOOS Erwan

PEROZ Eliott
SOTHER Axel
GUERRIERI Andréa
HICKEL Julien
STAUB Albin

MEES Matthias

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN

1995
2000
2002
2001
1998
2000
2001
2001
2003
2002
2001
2003
2001
2003
2003
2003
2002
2001
2001
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2002
2004
2004

Le Mercredi 20 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
MULHOUSE ON
CNHT WESSERLING
CNHT WESSERLING
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
CN ILE DU RHIN
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
CNHT WESSERLING
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
CN ILE DU RHIN
A.N.SD'ILLFURTH
CNHT WESSERLING
THANN OLYMPIC N
SR CERNAY

THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
CN ILE DU RHIN
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
A.N.SD'ILLFURTH
CN ILE DU RHIN
THANN OLYMPIC N

200 Dos Messieurs - Séries (vercred 20 Mai 2015)

1
2
3
4

5

LE BRAS Florian
GREDER Maxime
FREY Nicolas
FREY Thibaut

HERTRICH Louis

1994
1999
2001
2001
2004

FRA MULHOUSE ON

50m: 34.23

FRA SR CERNAY

50m: 38.03 (38.03) 100m:

FRA THANN OLYMPIC N

50m: 41.96 (41.96) 100 m :

FRA THANN OLYMPIC N

50m: 4497 (44.97) 100 m:

FRA SR CERNAY

50m: 47.83

(34.23) 100m: 1:10.41
1:18.34
1:27.57
1:33.00

(47.83) 100 m: 1:39.40

50 Brasse Messieurs - Séries (vercredi2o mai 2015)

© 00N UL WNPE

e
= o

WEHRLEN Loic
EDDAHDOUHI Fahmi
BARZAGLI Florian
WIOLAND Guillaume
DITNER Matthieu
BOURRE Maxime
SCHUBETZER Aurélien
DREYER Yoann
BERTHELLIER Victor
BOURDENET Tanguy
ALLENBACH Lucas

1986
2000
1995
1996
2001
1998
2002
2000
2002
2002
2000

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CNHT WESSERLING
MULHOUSE ON
THANN OLYMPIC N
A.N.S D'ILLFURTH
MULHOUSE ON
CNHT WESSERLING
A.N.S D'ILLFURTH
CNHT WESSERLING
THANN OLYMPIC N
CN ILE DU RHIN
CNHT WESSERLING
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(36.18) 150 m :

(40.31) 150 m :

(45.61) 150 m :

(48.03) 150 m :

(51.57) 150 m :

1:47.49

1:58.27

2:13.74

2:21.15

2:31.47

MEETING DE THANN - DIMANCHE 17 MAI - THANN

32.31
33.62
35.39
36.62
37.19
37.74
38.22
38.22
38.52
38.84
39.30
40.43
41.56
41.84
42.70
43.46
44.02
44.38
45.68
46.02
47.81
48.62
49.65
49.96
50.50
50.92
51.65
54.24
56.44
DNS dec
DNS dec

2:22.81

(37.08) 200 m :

2:39.06

(39.93) 200 m :

2:58.56

(46.17) 200 m :

3:06.71

(48.15) 200 m :

3:22.07

(52.07) 200m :

35.93
36.17
37.06
39.14
39.24
39.85
39.93
40.95
42.61
43.58
44.27

956 pts
883 pts
789 pts
727 pts
699 pts
673 pts
650 pts
650 pts
636 pts
621 pts
600 pts
551 pts
503 pts
492 pts
457 pts
428 pts
407 pts
394 pts
348 pts
336 pts
279 pts
254 pts
225 pts
217 pts
202 pts
192 pts
174 pts
117 pts

77 pts

1001 pts
2:22.81 (35.32)
789 pts
2:39.06  (40.79)
569 pts
2:58.56 (44.82)
487 pts
3:06.71 (45.56)
351 pts
3:22.07  (50.60)

913 pts
902 pts
859 pts
762 pts
758 pts
730 pts
727 pts
683 pts
614 pts
575 pts
549 pts
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MEETING DE THANN - DIMANCHE 17 MAI - THANN

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN
Le Mercredi 20 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.

50 Brasse Messieurs - Séries (suite)

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

JUDAS Nathan
GHERARDI Thomas
MANYIM Franck
NAEGELEN Thibaud
FURHY Axel

STAUB Lucas
CAILLEAUD Joachim
DURET Elio
GUERRIERI Andréa
PEROZ Eliott
SOTHER Axel
BOOS Erwan

PERIN Josué

MEES Matthias
STAUB Albin

2003
2001
2001
2003
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

THANN OLYMPIC N
A.N.S D'ILLFURTH
CNHT WESSERLING
CNHT WESSERLING
THANN OLYMPIC N
CN ILE DU RHIN
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
SR CERNAY

THANN OLYMPIC N
CN ILE DU RHIN

200 Brasse Messieurs - Séries (Mercredi20 mai2015)

1

2
3
4

DREYER Yoann

LE BRAS Florian
BESONNET Jonathan
WIOLAND Guillaume
SCHUBETZER Aurélien
GISSELBRECHT Axel

GHERARDI Thomas

2000
1994
2001
1996
2002
2002
2001

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

CNHT WESSERLING

50m: 4459

MULHOUSE ON

50m: 39.09

MULHOUSE ON

50m: 39.78

A.N.S D'ILLFURTH

50m: 4212

A.N.S D'ILLFURTH

50m: 42.96

CN ILE DU RHIN

50m: 52.30

AN.S D'ILLFURTH

50m: 48.94

50 Papillon Messieurs - Séries (vercredizo wai 2015)

© 00N O~ WN PR

N R R RERRR PR R R
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BARZAGLI Florian
EDDAHDOUHI Fahmi
GREDER Maxime
DITNER Matthieu
ALLENBACH Lucas
FUCHS Thibaut
BOURDENET Tanguy
SCHMELTZ Nathan
EL IDRISSI Mohamed
GUERRIERI Hugo
NADALIN William
LEHMANN Lucas
PEROZ Tom
BERTHELLIER Victor
HERTRICH Louis
PEROZ Eliott
SOTHER Axel
GUERRIERI Andréa
BOOS Erwan
HICKEL Julien

1995
2000
1999
2001
2000
2002
2002
2003
2001
2001
2001
2003
2003
2002
2004
2005
2005
2005
2005
2002

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

THANN OLYMPIC N
MULHOUSE ON

SR CERNAY
MULHOUSE ON
CNHT WESSERLING
THANN OLYMPIC N
CN ILE DU RHIN
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
A.N.S D'ILLFURTH
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
SR CERNAY
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
THANN OLYMPIC N
A.N.S D'ILLFURTH

200 Papillon Messieurs - Séries  (vercredi 20 wai 2015)
2000 FRA MULHOUSE ON

1

JUNKER Jonathan
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50m: 36.38

(44.59) 200 m :

(39.09) 100 m :

(39.78) 100m :

(42.12) 100 m :

(42.96) 100 m :

(52.30) 200 m :

(48.94) 200m :

(36.38) 100 m :

1:37.25  (52.66) 150 m :

1:22.64 (43.55) 150 m
1:26.65  (46.87) 150 m:
1:29.25 (47.13) 150 m :
1:31.00 (48.04) 150 m :
1:49.39  (57.09) 150 m :

1:46.66 (57.72)

1:220.70  (44.32) 150 m

150m: ---

47.33
47.38
47.89
49.64
50.11
54.48
54.75
56.65
57.06
58.66
1:01.50
1:02.35
1:04.38
DNS dec
DNS dec

2:29.31
(55.65)
2:49.92

(44.91) 200 m :

3:04.42

(47.75) 200 m :

3:05.31

(48.42) 200 m :

3:05.61

(47.99) 200 m :

3:45.16
(58.41) 200 m :

4:00.97

200m:

2:32.90
2:07.55
2:14.40
2:17.67
2:18.99

2:47.80

29.50
30.81
32.15
34.31
35.02
35.06
35.44
38.06
38.07
38.59
41.00
42.43
43.04
44.32
45.22
52.18
57.85
57.93
58.06
1:02.66

2:45.96

2:0391 (43.21) 200m:

200m:

438 pts
436 pts
419 pts
363 pts
348 pts
228 pts
221 pts
178 pts
169 pts
137 pts

88 pts

75 pts

49 pts

1096 pts
2:29.31 0
842 pts
2:49.92  (42.37)

683 pts
3:04.42  (50.02)
674 pts
3:05.31  (47.64)
671 pts
3:05.61  (46.62)
326 pts
3:45.16  (57.36)
222 pts
4:00.97 (2:14.31)

1008 pts
935 pts
863 pts
753 pts
719 pts
717 pts
699 pts
580 pts
580 pts
558 pts
461 pts
407 pts
386 pts
342 pts
313 pts
132 pts

41 pts
40 pts
39 pts

4 pts

683 pts
2:45.96  (42.05)
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FFNQ MEETING DE THANN - DIMANCHE 17 MAI - THANN
e ,7(;7 Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN
4, Q Le Mercredi 20 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.

4ram©

200 Papillon Messieurs - Séries (suite)

2 GREDER Maxime 1999 FRA SR CERNAY 2:53.91 594 pts
50m: 3863 (38.63)100m: 1:23.13 (44.50) 150 m: 2:09.17 (46.04) 200m: 2:53.91 (44.74)

200 4 Nages Messieurs - Séries (ercredi20 vai 2015)

1 LE BRAS Florian 1994 FRA MULHOUSE ON 2:24.04 991 pts
50m: 29.00 (29.00) 100m: 1:07.78 (38.78) 150 m: 1:51.95 (44.17) 200m: 2:24.04 (32.09)
2 FUCHS Tristan 1998 FRA THANN OLYMPIC N 2:32.99 867 pts
50m: 29.95 (29.95)100m: 1:09.67 (39.72) 150 m: 15852 (48.85) 200m: 2:32.99 (34.47)
3 PETITJEAN Victor 1999 FRA MULHOUSE ON 2:33.59 859 pts
50m: 3415 (34.15)100m: 1:1515 (41.00) 150 m: 1:56.93 (41.78) 200m: 2:33.59 (36.66)
4 JUDAS Julien 2000 FRA THANN OLYMPIC N 2:41.28 759 pts
50m: 31.84 (31.84) 100m: 11221 (40.37) 150 m: 2:04.18 (51.97) 200m: 2:41.28 (37.10)
5 FUCHS Thibaut 2002 FRA THANN OLYMPIC N 2:47.13 687 pts
50m: 3638 (36.38) 100m: 1:18.41 (42.03) 150 m: 2:08.36 (49.95)200m: 2:47.13 (38.77)
6 BESONNET Jonathan 2001 FRA MULHOUSE ON 2:50.35 649 pts
50m: 37.08 (37.08) 100m: 1:23.63 (46.55) 150 m: 2:12.03 (48.40) 200m: 2:50.35 (38.32)
7 WIOLAND Guillaume 1996 FRA A.N.SD'ILLFURTH 2:55.17 594 pts
50m: 3919 (39.19) 100m: 1:25.08 (45.89) 150 m: 2:13.39 (48.31)200m: 2:55.17 (41.78)
8 STUDER Thomas 2003 FRA CNHT WESSERLING 2:57.07 573 pts
50m: 39.90 (39.90) 100m: 1:2559 (45.69) 150m: 2:17.99 (52.40) 200m: 2:57.07 (39.08)
9 BOURRE Maxime 1998 FRA CNHT WESSERLING 2:57.41 570 pts
50m: 37.80 (37.80) 100m: 1:22.83 (45.03) 150 m: 2:15.08 (52.25) 200m: 2:57.41 (42.33)
10 FREY Nicolas 2001 FRA THANN OLYMPIC N 3:03.75 503 pts
50m: 4075 (40.75)100m: 1:27.11 (46.36) 150 m: 2:21.50 (54.39) 200m: 3:03.75 (42.25)
11 SCHMELTZ Nathan 2003 FRA THANN OLYMPIC N 3:04.76 492 pts
50m: 4091 (40.91) 100m: 1:27.46 (46.55) 150 m: 2:24.73 (57.27) 200m: 3:04.76 (40.03)
12 LEHMANN Lucas 2003 FRA THANN OLYMPIC N 3:09.53 445 pts
50m: 4290 (42.90) 100m: 1:31.96 (49.06) 150 m: 2:29.21 (57.25) 200m: 3:09.53 (40.32)
13 BERTHELLIER Victor 2002 FRA THANN OLYMPIC N 3:12.35 419 pts
50m: 4563 (45.63) 100m: 1:35.78 (50.15) 150 m: 2:29.83 (54.05) 200m: 3:12.35 (42.52)
14 FREY Thibaut 2001 FRA THANN OLYMPIC N 3:16.32 382 pts
50m: 44.84 (44.84)100m: 1:30.57 (45.73) 150 m: 2:29.94 (59.37) 200m: 3:16.32 (46.38)
15 PEROZ Tom 2003 FRA THANN OLYMPIC N 3:23.12 324 pts
50m: 4378 (43.78) 100m: 1:36.21 (52.43)150 m: 2:41.90 (1:05.69) 200m: 3:23.12 (41.22)
16 GISSELBRECHT Axel 2002 FRA CNILE DU RHIN 3:24.65 312 pts
50m: 53.68 (53.68) 100m: 1:43.98 (50.30) 150 m: 2:40.96 (56.98) 200m: 3:24.65 (43.69)
17 DREYER Yoann 2000 FRA CNHT WESSERLING 3:25.18 307 pts
50m: 49.95 (49.95) 100m: 1:43.16 (53.21) 150 m: 2:39.44 (56.28) 200m: 3:25.18 (45.74)
18 NAEGELEN Thibaud 2003 FRA CNHT WESSERLING 3:25.36 306 pts
50m: 4862 (48.62) 100m: 1:41.10 (52.48) 150 m: 2:40.96 (59.86) 200m: 3:25.36 (44.40)
19 HERTRICH Louis 2004 FRA SR CERNAY 3:27.41 290 pts
50m: 48.80 (48.80) 100m: 1:4324 (54.44)150 m: 2:44.09 (1:00.85) 200m: 3:27.41 (43.32)
20 JUDAS Nathan 2003 FRA THANN OLYMPIC N 3:28.16 284 pts
50m: 4874 (48.74) 100m: 1:41.07 (52.33)150 m: 2:44.00 (1:02.93) 200m: 3:28.16 (44.16)
21 FURHY Axel 2004 FRA THANN OLYMPIC N 3:38.66 209 pts
50m: 5098 (50.98) 100m: 1:50.41 (59.43)150 m: 2:52.66 (1:02.25) 200m: 3:38.66 (46.00)
22 CAILLEAUD Joachim 2004 FRA THANN OLYMPIC N 3:42.10 187 pts
50m: 51.60 (51.60) 100m: 1:44.60 (53.00)150 m: 2:54.85 (1:10.25) 200m: 3:42.10 (47.25)
23 DURET Elio 2004 FRA THANN OLYMPIC N 3:52.46 128 pts
50m: 5379 (53.79) 100m: 1:50.15 (56.36)150 m: 2:57.78 (1:07.63) 200m: 3:52.46 (54.68)
24 STAUB Lucas 2004 FRA CNILE DU RHIN 4:00.00 92 pts
50m: 1:03.10 (1:03.10) 100m: 2:01.10 (58.00)150 m: 3:04.44 (1:03.34) 200m: 4:00.00 (55.56)
25 HICKEL Julien 2002 FRA A.N.SD'ILLFURTH 4:45.70 1pts
50m: 1:06.02 (1:06.02)100m: 2:17.31 (1:11.29)150 m: 3:41.54 (1:24.23)200m: 4:45.70 (1:04.16)
--- STAUB Albin 2004 FRA CNILE DU RHIN DNS dec
--- MEES Matthias 2004 FRA THANN OLYMPIC N DNS dec
--- JUNKER Jonathan 2000 FRA MULHOUSE ON DNS Nd

6x50 Nage Libre Mixtes - Séries erredi20vai201s)

1 HERTRICH Louis 2004 FRA SR CERNAY 3:14.85 838 pts
L'HOUR Zoé 1999 FRA
HERTRICH Laure 2000 FRA
GREDER Maxime 1999 FRA
FAUX Colette 1998 FRA
ZUSSY Claire 1998 FRA

2 DREYER Lauriane 2003 FRA CNHT WESSERLING 3:26.48 744 pts
NUCCELLI Léa 2000 FRA
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FIEQNQ MEETING DE THANN - DIMANCHE 17 MAI - THANN
(e ,7(;7 Type : Compétitions Départementales diverses - HAUT-RHIN
4, Q Le Mercredi 20 Mai 2015 - Bassin de : 25 m.
4raT\O

6x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)

STUDER Thomas 2003 FRA
DOUCEY Florine 1998 FRA
ALLENBACH Lucas 2000 FRA
BOURRE Maxime 1998 FRA
3 BOURDENET Tanguy 2002 FRA CN ILE DU RHIN
MEYER Manon 2002 FRA
GISSELBRECHT Axel 2002 FRA
BELLY Marie 2003 FRA
HANRIOT-COLIN Célia 2002 FRA
LEPRUN Lauren 2001 FRA
4 FURHY Axel 2004 FRA THANN OLYMPIC N
VERMOYAL Sophie 2004 FRA
GAUTHERAT Romane 2006 FRA
CAILLEAUD Joachim 2004 FRA
DURET Elio 2004 FRA
PIERREZ Jade 2004 FRA
50m: 39.52 (39.52) 100m: 39.93 (0.41) 150m: 42.80 (2.87) 200m: 39.88 () 250m: 40.36 (0.48)300 m: 4:06.72 (3:26.36)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

3:49.12

4:06.72

577 pts

462 pts
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